ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СИБИРСКИЙ
БОТАНИЧЕСКИЙ САД

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ЦСБС СО РАН)

ПРИКАЗ

27.08.2018 № 303-к

г. Новосибирск

О зачислении на обучение по программе
подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре ЦСБС СО РАН

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ (в ред. от 03.08.2018 г.), Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», Приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 28.04.2017 г. № 394 «Об установлении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по
специальностям и (или) укрупненным группам направлений подготовки для обучения по образовательным
программам высшего образования (программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета на 2018/19 учебный год» (Приложение 1.610), Правил приема на обучение по
программе подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре Федерального государственного
бюджетного учреждения науки Центрального сибирского ботанического сада Сибирского отделения
Российской академии наук (ЦСБС СО РАН) в 2018 году, результатов вступительных испытаний, Протокола
приемной комиссии № 2 от 20.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 27 августа 2018 г. на обучение по программе подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре ЦСБС СО РАН по
направлению 06.06.01 Биологические науки следующего поступающего:

очная форма обучения (срок обучения 4 года)

1. Балакина Виктория Николаевна.

И.о. директора Ю.В. Науменко

Визы:

И.о. начальника ОК

Зав. отделом аспирантуры

Т.С. Кутузова

И.Г. Воробьева